378. CASTILLO SOTOMAYOR, Juan : del <1563-1640>

Tractatus de usufructu in quo tam theorice quam practice universa eiusdem materia, quaestiones et dubia traduntur enucleantur et resoluuntur. ... Additis in fine CCLX assertionibus et totidem altercationum seu quaestionum resolutionibus ... Cum indice locupletissimo

Francoforti : ex officina typographica Wolffgangi Richteri : sumptibus heredum Nicolai Bassaei, 1604.

[8], 867, [69] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 576

379. CATALANO, Giovanni Luigi <XVI-XVII sec.>

Aureus tractatus criminalis amnestiae, abolitionis et indultus materiam atque multorum casuum decisiones in Regni tribunalibus factas complectens. ...

Neapoli : expensis Andreae Pellegrini : ex typographia Tarquini Longi, 1604.

[8], 379, [73] p. ; fol. Cors. ; rom.

380. CATANIA : Diocesi

Decreta in principe dioecesana Synodo quam illustrissimus et reverendissimus Dominus Fr. D. Michael Angelus Bonadies episcopus Catanensis ... Celebravit Catanæ die 11, 12 et 13 maii 1668 ... Ad cultum divinum promovendum et mores praesertim Ecclesiasticorum reformandos, iuxta Sacrosanctam Concilii Tridentini, Summorum Pontificum et novissimam Sacrarum Congregationum Normam

Catanæ : apud Iosephum Bisagni, 1668.

[4], 428, [32] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 309, Fugaldi 50

381. CAVALCANI, Ortensio <1558-1623>

Practica et theorica de testibus in qua de eorum qualitate, et numero probatione, et reprobatione et circa eosdem De officio et arbitrio iudicis in causis civilibus, et capitalibus, absolutissime pertractatur, eaque omnia traduntur, que in hac materia iusdicentibus simul, et causarum patronis maximo in dies usui sunt necessaria. Nunc copiosissimis additionibus exornata. Cum magistrali conf. in fine

▀ CAVALCANI, Ortensio. Tractatus de brachio regio ... Venetiis : apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciot. et Socios, 1608.

382. CAVALCANI, Ortensio <1558-1623>

Tractatus de aequitate et rigore nunc primum in lucem aeditus, sextam partem continens in quo De partibus tum iustitiae tum

gratiae, spectantibus ad principes et ad eorum auditores, iudices, et magistratus nec non de obedientia et fidelitate subditorum, et vasallorum, luculenter tractatur. Opus omnibus cuicumque disciplinae et dignitatis professoribus, non inutile, et curiosum

▀ CAVALCANI, Ortensio. Tractatus de brachio regio ... Venetiis : apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciot. et Socios, 1608.

383. CAVALCANI, Ortensio <1558-1623>

Tractatus de brachio regio sive De libera, ampla et absoluta potestate iudicis supremi in proseguendo, iudicando et exequendo. ... Opus sane multo quam antea magis locupletatum. Cui nuper ab eodem auctore addita est pars sexta. De aequitate et rigore, cum notabilissimis CXXV fragmentis, nec non cum Theorica et practica de testibus recens multis additionibus exornata. ...

Venetiis : apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciot. et Socios, 1608. 3 pt. ([16], 258, 66; [4], 212, [88]; [4], 142, [34] p. : ill. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 441

384. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Elementa iuris canonici, quibus vetus et nova ecclesiae disciplina enarratur in usum privati auditorii conscripta. Editio altera auctior et emendatior

Neapoli : apud Simones fratres, 1771.

[XIV], 352 p. ; 8°. Cors. ; rom.

385. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Institutiones iuris canonici quibus vetus et nova ecclesiae disciplina enarratur. Editio prima veneta auctior et emendatior

Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1786.

2 v. ; 8°. Cors. ; rom.

386. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Institutiones iuris canonici in tres partes ac in sex tomos distributae quibus vetus et nova ecclesiae disciplina et mutationum caussae enarrantur ... In hac nova Panormitana editione accessit ius siculum ecclesiasticum singulis quibusque iuris canonici tractatibus adcommodatum

Panormi : typis regiis sumptibus de HIPPOLYTO et fratrum de Abbate,

1786-1791.

7 v. ; 8°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Fugaldi 255.1-5.2

387. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Institutiones iuris canonici in tres partes ac sex tomos distributae, quibus vetus et nova ecclesiae disciplina et mutationum causae enarrantur ... Tomus tertius [-quartus]

Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1791.

2 v. leg. in 1 t. (XI-12, 391, [1] p. ; 277, [3] p). ; 8°. Cors. ; rom.

388. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Institutiones iuris canonici in tres partes ac sex tomos distributae, quibus vetus et nova ecclesiae disciplina et mutationum causae enarrantur ... Tomus quintus [-sextus]

Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1791.

2 v. leg. in 1 t. (256 p. ; 293, [3] p). ; 8°. Cors. ; rom.

389. CAVALLARI, Domenico <1724-1781>

Institutiones iuris canonici quibus vetus et nova ecclesiae disciplina enarratur ... Editio quinta auctior et emendatior

Neapoli : apud Michaellem Migliaccio, 1793.

2 v. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

390. CAVALLO, Pietro <XVI-1616>

De omni genere homicidii, ad defensionem innocentum et poenam reorum. Adiectis summaris et indice locupletissimo

▀ CAVALLO, Pietro. *Resolutionum criminalium* ... Francoforti : e Collegio Musarum Paltheniano, 1613.

391. CAVALLO, Pietro <XVI-1616>

Resolutionum criminalium ... centuriae tres. Hac postrema editione ab ipso auctore correctae, emendatae, et quampluribus additionibus auctae et locupletatae

Francoforti : e Collegio Musarum Paltheniano, 1613.

3 pt. [24], 391, [1]; [12], 287, [1]; 57 [i.e. 59], [137] p. ; fol. Cors. ; rom.

392. CAVALLO, Pietro <XVI-1616>

Resolutionum criminalium ... centuria tertia

▀ CAVALLO, Pietro. *Resolutionum criminalium ...* Francoforti : e Collegio Musarum Paltheniano, 1613.

393. CAVALLO, Pietro <XVI-1616>

Resolutionum criminalium ... centurii tres, hac quarta editione pluribus mendis expurgati, in quibus omnia pene ad criminorum iudiciorum materiam ... que in tribus centuriis continentur ac in fine Tractatu amplissimo de omni genere homicidii Venetiis : apud Bertanos, 1672.

2 pt. ([16], 362 [i.e. 374], [58]; [8], 269, [71], 48, [12] p.) ; fol. Cors. ; rom.

394. CAVALLO, Pietro <XVI-1616>

Resolutionum criminalium Petri Caballi ... centuria tertia

▀ CAVALLO, Pietro. *Resolutionum criminalium ...* Venetiis : apud Bertanos, 1672.

395. CAVAZZA, Giovanni Battista <XVI-1609>

Tractatus, disputationes et commentaria, in quibus caus. crimin. proc. non posset. De I Perfecto iudice. II Modo iudicandi. III Impedimentis iustitiae. IV Remediis contra impedimenta iustitiae. V Sanitate mentis. VI Indemnitate mulierum. VII Casibus in quibus non potest criminaliter procedi F. Ponzinibii Plac. super decreto. VIII Cambiis per litteras. ... Cum variis elucubrationibus F. Bern. Porri ...

Mediolani : apud Io. Iacobum Cumum, 1612.

[40], 372 p. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 612

396. CENCI, Lodovico <XVI-1637>

Tractatus de censibus in tres partes distributus, in quo theorice et practice universalis materia, ... annuorum censuum, iuxta stilum et modos etiam in Romana Curia adhiberi solitos explicatur ... Additae sunt Sacrae Rotae Romanae decisiones CCCX recentiores, materia pertractantes, in opere allegatae et numquam impressae ... Adauctum plerisque decisionibus et Io. Baptistae Leonelli ac Ludovici Molinae novissimis commentariis ac interpretationibus

ad Bullam Pii Quinti De censibus cum duplici indice Venetiis : apud Gervasium Anesium, 1629.
2 pt. ([60], 270, [2] ; [48], 262, [2], 263-348, [2] p.) ; fol. Cors. ; rom. Saponi 621, Osler (2) 447

397. CENCI, Lodovico <XVI-1637>

Tractatus ... de censibus, totam materiam constituendi, conservandi et extinguendi annuos census iuxta formam et stylum etiam in Romana Curia adhiberi solitum, theorice et practice explicatam continens. Cui accesserunt non modo additiones et S. Rotae Romanae Decisiones iam separatim impressae, ... necnon Ioan. Baptistae Leonelii et Ludovici Molinae Commentariae ad Bullam Pii V de censibus. ... Editio novissima Lugduni : sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud et Cl. Rigaud, 1658.
2 pt. ([36], 408, [76] p. ; [8], 446, [82] p.); fol. Cors. ; rom. BSFC IV. 72/1-2

398. CENCI, Lodovico <XVI-1637>

Tractatus ... de censibus, totam materiam constituendi, conservandi et extinguendi annuos census iuxta formam et stylum etiam in Romana curia adhiberi solitum, theorice et practice explicatam continens. Cui accesserunt non modo additiones et Sacrae Rotae Romanae decisiones ... Editio novissima S. Rotae Romanae decisionibus recentissimis numquam antea in lucem editis illustrata Lugduni : sumptibus Societatis, 1730.
3 pt. ([XXIV, 408, [76]; [8], 446, [78]; 79, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

399. CENCINI, Francesco

Additiones aurei D. Alphonsi de Olea I.C. Hispani etc. ad eius Tractatum de cessione iurium et actionum, cum decisionibus Sacri Roti Romani excerpti a corpore operis Lugduni in V editione nuper impressi ad publicam utilitatem ... Firenze ; Roma : apud Vincentium Vangelisti et Petrum Matini, 1675.
[8], 253, [11], 133 p. ; 2°. Cors. ; rom.

400. CENSALIO, Andrea <XVII sec.>

Declaratio ad textum in l. unica C. Si quis imperatori maledixerit,

ubi de poenis maledicentium ac de variis speciebus detractionum circa principes, eorumque ministros, officiales, magistratus et de crimine laesae maiestatis. Qua occasione secundum opinionem Rotae Romanae et cum eiusdem Decisionibus novissimis ac nullibi impressis discutiuntur ... Et in calce operis accedunt nonnulla Vota decisiva Rota Criminalis Genuae. ... Opus cunctis causidicis, coeterisque in foro versantibus ...

Genuae : ex typographia Francisci Meschini, 1660.

2 pt. ([60], 256 ; [28], 106, [2] p.) ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

401. CENSALIO, Andrea <XVII sec.>

Vota selecta in auditorio rotae criminalis Genvae discussa

▀ CENSALIO, Andrea. Declaratio ad textum in L. unica C. Si quis imperatori maledixerit. ... Genuae : ex typographia Francisci Meschini, 1660.

402. CHARRON, Pierre <1541-1603>

De la sagesse trois liures. Par Pierre Charron, parisien, docteur és Droicts. Suiuant la vraye copie de Bourdeaux, Pour seruir de suite aux Essais de Montagne

A Paris : chez Herissant fils, libraire, rue St. Iacques, 1768.

2 v. ; 12°.

403. CHASSENEUZ, Barthelemy : de <ca. 1480-1541>

Consuetudines Ducatus Burgundiae fereque totius Galliae commentariis ... ut amplissimis, ita doctissimis illustratae, summaque diligentia et labore recognitae. Ex ultima auctoris recognitione. ...Ultima haec editio praeter innumera menda quae hinc inde sustulit, Gallico textui latinam versionem superaddidit, ut Gallici idiomatis non gnaris aequae prodesset ac alii

Coloniae Allobrogum : sumptibus Samuelis Crispini, 1616.

[92] p., 1798 col., [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

404. CHIERICATO, Giovanni Maria <1633-1717>

Discordiae forenses tribus tomis et sex partibus comprehensae ...

Tomus secundus pars tertia ...

[Venetiis : apud Andream Poleti, 1734].

[16], 192 p. ; fol. Cors. ; rom.

405. CHIERICATO, Giovanni Maria <1633-1717>

Discordiae forenses tribus tomis et sex partibus
comprehensae ... Tomus tertius pars quinta

[Venetiis : apud Andream Poleti, 1734].

[20], 214, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

406. CHOPPIN, René <1537-1606>

De dominio Franciae libri tres. Editio quarta et novissima

▀ IUS DOMANIALE ... Francofurti ad Moenum : ex officina
Christiani Genschii, 1701.

407. CHOPPIN, René <1537-1606>

De privilegiis rusticorum lib. III ... Quarta editio

Parisiis : apud Michaellem Sonnum, 1606.

184, [56] p. ; 2°. Cors. ; rom.

408. CHOPPIN, René <1537-1606>

Monasticon seu de iure coenobitarum. Editio novissima, cum variis
documentis, diplomatibus et privilegiis iuxta exemplar Parisiis
antehac excusum

Parisiis : sumptibus Christiani Genschii, 1709.

[2], 354, [120] p. ; fol. Cors. ; rom.

409. CHRISTYNEN, Paul : van <1553-1631>

In leges municipales eiusdem civitatis ac provinciae commentaria
ac notae, una cum additionibus cuique titulo et articulo subiunctis.

Editio quarta qua tituli et articuli in capite cuiusque foliorum
ponuntur et additiones qua in prima editione separatim erant
subiunctae, et ex magna parte deficiebant ex notis eiusdem auctoris
sunt appositae ... studio et opera D. Sebastiani Christynen ...

Antuerpia : apud Hieronymum et Ioannem Bapt. Verdussen, 1671.

[16], 656, [70] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 488

410. CICALA, Onofrio <XVI-1648>

Commentaria in titulum De actionibus Institutionum libri quarti.

Materias peritiles et quotidianas Regni praxim, eiusque tribunalium
quamplures decisiones continentia ... Opus tam iudicibus et
iurisprudentiae doctoribus, quam procuratoribus ac forens

causas agitantibus non minus utile, quam forte necessariam. Cum duplici rerum et verborum indice locupletissimo
Panormi : ex typographia Nicolai Bua et Michaelis Portanova, 1642.
[24], 270, [56] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.
Cocchiara 254, Fugaldi 58, Osler (2) 499, BEPA II 685

411. CIMINO, Leonardo <XVI-XVII sec.>

Praxis quinquaginta septem in quibus conditae sunt ordinationes, et declarations ... domini Francisci De Castro ... in vim pragmatice circa aliqua dubia litium ipsius Regni ... ad usum studendi et commodum practicorum, et curialium Magnae Regiae Curiae Regni. Opera edita
Panormi : apud Ioannem Baptistam Maringum : sumptibus Guglielmi de Hyppolito, 1630.
[8], 112, [16] p. ; 4°. Cors. ; rom.
Cocchiara 255, BEPA 696